
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Skoczów prac związanych z utrzymaniem czystości na 
chodnikach oraz utrzymaniem zieleni przy drogach powiatowych

na terenie miasta Skoczowa.

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 995)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powierzyć Gminie Skoczów prowadzenie prac związanych z utrzymaniem zieleni
(tj. wykaszaniem poboczy) oraz utrzymaniem czystości na chodnikach przy drogach 
powiatowych w granicach miasta Skoczowa:
- droga nr 2602 S ul. Górecka,
- droga nr 2614 S ul. Mickiewicza, Górny Bór,
- droga nr 2615 S ul. Wiślicka,
- droga nr 2616 S ul. Stalmacha,
- droga nr 2638 S ul. Kiczycka,
- droga nr 2641 S ul. Dolny Bór.

§ 2. 

Zasady prowadzenia prac określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Skoczów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A219172F-A1BA-4A4A-800C-3D99A5EE073D. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Skoczów prac związanych
z utrzymaniem czystości na chodnikach oraz utrzymaniem zieleni przy drogach

powiatowych na terenie miasta Skoczów.

Gmina Skoczów wyraziła chęć kontynuacji prac związanych z utrzymaniem czystości na
chodnikach oraz utrzymaniem zieleni (tj. wykaszaniem poboczy) w pasie drogowym dróg
powiatowych na terenie miasta Skoczów w latach 2019 i 2020. Jednocześnie zaakceptowała
kwotę 21 tys. zł na rok, na realizację w/w zadań, która obowiązywała
w latach ubiegłych. Podejmując proponowaną uchwałę Rada Powiatu Cieszyńskiego
wyraża wolę powierzenia Gminie części zadań utrzymaniowych. Szczegóły realizacji zadań
powierzonych określone zostaną w Porozumieniu.

Id: A219172F-A1BA-4A4A-800C-3D99A5EE073D. Przyjęty Strona 1 z 1




